

Sivistyspalvelujen seudullisen yhteistoimintaverkoston toimintakertomus vuodelta 2019

4631/00.04.01/2020

Hyvltk 11.03.2020 § 29

Valmistelija: hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja,
puh. 050 071 7310, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Päijät-Hämeen kunnat ovat tehneet sopimukseen pohjautuvaa verkostoyhteistyötä sivistyspalveluiden seudulliseksi kehittämiseksi yhtäjaksoisesti vuodesta 2009 alkaen. Iitin kunta tuli mukaan yhteistoimintaan vuoden 2018 alusta. Sivistyspalvelujen seudullisen yhteistoimintaverkoston toimintaa ohjaa kuntien sivistys- ja hyvinvointijohtajista koostuva ohjausryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti kuukausittain. Kunnat vastaavat yhdessä seudullisen yhteistyön koordinoinnin kustannuksista suhteessa niiden asukasluvuun tai lasten/oppilaiden lukumäärään.

Vuoden 2019 ajan Heinolan kaupungin edustajana ohjausryhmässä on ollut hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja.

Vuoden 2019 aikana kehittämistyö on kohdennettu

- Kasvatus- ja opetustoimen henkilöstökoulutukseen koulujen ja päiväkotien johtajille
- Vuosiluokkien 1-2 A1-kielen (englanti) opettajien täydennyskoulutukseen uuteen OPS:iin liittyen
- Varhaiskasvatuksen psykososiaalisten oppimisympäristöjen kehittämiseen
- Tutoropettajien osaamisen lisäämiseen ja tutoropettajatoiminnan vakiinnuttamiseen Päijät-Hämeen ja Iitin alueelle
- #paraskoulu-toiminnan kautta tukemaan kouluyhteisöjen toimijoiden yhteisöllisyyttä ja etsimään uusia tapoja toteuttaa kaikkien osapuolten osallisuutta kouluyhteisöissä
- Päijät-Hämeen Tutka-turvataitokasvatusmallin kehittämiseen ja henkilöstökoulutukseen lapsiin ja nuoriin kohdistuvien seksuaalirikosten ehkäisemiseksi ja vähentämiseksi yhteistyössä LAMK:in kanssa.

Varhaiskasvatuksen maakunnallinen arviointikysely toteutettiin tammikuussa - helmikuussa 2019 ja kysymykset asetettiin vastaamaan Kansallisen Arviointikeskuksen (KARVI) varhaiskasvatuksen laadun arvioinnin perusteita ja suosituksia. OKM:n mukaan Päijät-Hämeen kunnat ovat uranuurtajia maakunnallisessa varhaiskasvatus-

palvelujen arvioinnissa.

Vuoden 2019 aikana kunnat ovat yhdessä yhteistoimintaverkostona hakeneet OPH:n erityisavustuksia ja menestyneet hyvin rahoitusten jaossa. **Vuoden 2019 aikana OPH:n rahoitusta myönnettiin Päijät-Hämeen ja litiin kunnalle yhteensä 620 500 euroa. Kuntien oma panostus seudulliseen kehittämiseen oli vuonna 2019 yhteensä yhteensä 147 049 euroa.**

Yhteistoimintasopimuksen mukaan seudullisen sivistyspalvelujen kehittämisen toiminta ja tulokset raportoidaan kalenterivuositain. Seudullisen kehittämisen yhteistoiminnan toimintakertomus vuodelta 2019 on käsitelty seudullisen sivistysjohtajien ohjausryhmän (STJ-OHRY) kokouksessa 12. helmikuuta 2020 ja se on hyväksytty esitettäväksi seudullisen kehittämistyön asiakirjana yhteistoiminnassa mukana oleville sopimuskunnille.

Esityslistan liitteenä on sivistyspalveluiden seudullisen yhteistoimintaverkoston toimintakertomus vuodelta 2019. Toimintakertomuksessa on esitetty selvitys verkostoyhteistyön toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

Hyvinvointilautakunta hyväksyy esitetyn sivistystoimen seudullisen yhteistyöverkoston toimintakertomuksen vuodelta 2019 ja toimittaa sen edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi.

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti kaupunginhallitus
Hyvinvointitoimialan johtoryhmä
kehittämispäällikkö Anjariitta Carlson